Peugeot Expert 220C Petrol engine Manual gear

Algemene kenmerken

Merk
Subcategorie
Kentekenplaat
Tellerstand
Bouwjaar
Datum eerste registratie
Kleur

Conditie
Algemene staat
Brandstof
Emissieklasse

Referentie

Eigenschappen

Ledig gewicht
Laadvermogen
Max. gewicht
Lengte
Breedte

Cabine

Peugeot

Gesloten bestelwagen

25vxnp
196.113km

2001

05-09-2001
white

Gebruikt

Erg goed
energyType.petrol
Euro 3

2765

1.300kg
885kg
2.185kg
Ocm
181cm

crew_cabregular



Aantal deuren 5

Serienummer VF3BZRFNC12850192

Cilinder inhoud 1.997cc



Peugeot Expert 220C Petrol engine Manual gear

Technische specificaties

Aantal assen 2

Transmissie Handgeschakeld
Vermogen 100kw
Accessoires

e Radio/CD speler

e Tussenwand met ruit

o Bijrijdersbank

e Stuur in hoogte verstelbaar
e 3eremlicht

¢ EURO 3
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